## Stadtverordnetenversammlung der Stadt Florstadt

## BEKANNTMACHUNG

zur 7. Sitzung der Stadtverordnetenversammlung am Mittwoch, 26.01.2022, 20:00 Uhr im Bürgerhaus Nieder-Florstadt

## **Tagesordnung**

## öffentliche Sitzung

- Begrüßung, Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung und Beschlussfähigkeit
  - 1.1 Genehmigung der Niederschrift
- 2. Änderung der Satzung für die Freiwillige Feuerwehr der Stadt Florstadt
- 3. Gebührenordnung und Festlegung der Sonderservicetrauzeiten des Standesamts Florstadt
- 4. Gewerbegebiet "Im Unterfeld" ST Nieder-Mockstadt, Erweiterung West; Bevorratungsvertrag HLG / Stadt Florstadt
- 5. Bauleitplanung der Stadt Florstadt Vorhabenbezogener Bebauungsplan Friedel-Münch-Straße, ehemals Querstraße
- 6. Mitteilungen des Magistrates

Florstadt, 17.01.2022

Ute Schneeberger Stadtverordnetenvorsteherin